
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 вересня 2020 року                                                                            № 198 

смт Велика Димерка 

 

 

Про надання дозволу на  

розміщення зовнішньої реклами 

 
Розглянувши заяву ЗВПП «Регіон-2001»  щодо надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами в межах території с. Тарасівка за адресою вул. 

9 січня, 1, відповідно до ч. 1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», пункту 20 

Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, керуючись підп. 13 п. «а» ч. 

1 статті 30, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати заготівельно-виробничому приватному підприємству «Регіон-

2001» дозвіл на розміщення зовнішньої реклами в межах території села 

Тарасівка за адресою вул. 9 січня, 1 у вигляді щита. 

 

2. ЗВПП «Регіон-2001» укласти з Великодимерською селищною радою договір 

про тимчасове користування місцем для розташування рекламного засобу.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника селищного 

голови Губського М.І. 
 
 
 
 
 
В.о. селищного голови                                               Микола ГУБСЬКИЙ 

 
 


